

“TASDIQLAYMAN”

To'raqo'rg'on kasb-hunarga
o'qitish markazi direktori


M. Ibragimov
“8” 01 2024-yil

Namangan viloyati To'raqo'rg'on kasb-hunarga o'qitish markazida
o'tkazilgan yig'ilish 1 sonli

BAYONI

2024-yil «8» 01

Yer masjid MFY

Raislik qiluvchi: M. Ibragimov – To'raqo'rg'on kasb-hunarga o'qitish
markazi direktori

Qatnashdilar: Markazning rahbar-hodimlari, ishlab chiqarish ta'limi
ustalari.

KUN TARTIBI:

**To'raqo'rg'on kasb-hunar markazida faoliyat yuritayotgan rahbar-
xodimlarning huquqiy ongi va madaniyatini oshirish, korrupsiyaga nisbatan
murosasiz munosabatni shakllantirish, korrupsiyaviy holatlarni
minimallashtirish to'g'risida.**

(M. Ibragimov, V. Qodirov, Sh. To'raboyeva)

Yig'ilishni Markaz direktori M. Ibragimov ochib, u o'z so'zida 2023 yilda korrupsiyaviy xolatlarga qarshi kurashish ishlarining natijalariga to'xtalib, o'tgan yil mobaynida To'raqo'rg'on kasb-hunarga o'qitish markazida korrupsiyaviy holatlar sodir bo'lmaganligini ta'kidladi. Shuningdek, korupsiyaviy xolatlarni sodir etgan fuqaro yoki hodimlar xuquqni muxofaza qilish organlar tomonidan qilmishiga yarasha jazoga tortilishi, har qanday sodir etilgan jinoyat jazosiz qolmasligini aytib o'tdi. Yangi 2024 yilda ham korrupsiya holatlarga yo'l qo'ymaslik choralari ko'rish, Markaz rahbar-hodimlari va Markaz qoshida faoliyat yuritayotgan ishlab chiqarish ta'limi ustalarining huquqiy ongi va madaniyatini oshirish, korrupsiyaviy xolatlarga nisbatan murosasiz munosabatni shakllantirish, korrupsiyaviy holatlarni minimallashtirish maqsadida muntazam ravishda profilaktik tadbirlar o'tkazish, bundan tashqari maxsus tayyorlangan bukletlar tizimdagi barcha tashkilotlarga tarqatish va fuqorolar ko'rishiga qulay bo'lgan joylarga osib qo'yish kabi tizimli ishlarni amalga oshirish lozimligini ta'kidladi.

Markaz rahbar va xodimlari o'rtasida profilaktik tadbirlar va targ'ibot

tashviqot ishlarini kuchaytirish va har bir xodimlarni o'z vazifasiga vijdonan yondoshishi, karrupsion jinoyatlarning sodir etilishiga imkon bergan shart-sharoitlarni bartaraf qilish, jazo muqarrarligi haqida tushintirish ishlarini kuchaytirish hamda Markazda faoliyat yuritayotgan rahbar-xodimlardan "**Kafolat xat**"lari olish kerakligi bo'yicha gapirib o'tdi .

Markaz direktori M.Ibragimov o'z so'zida Markazda korrupsiyaviy xolatlarni oldini olish, targ'ibot ishlarini kuchaytirish, xodimlarni xuquqiy ongini oshirish, korrupsiyaviy xolatlarga moyilligi bo'lgan xodimlar bilan alohida ishlash kerakligi hamda ijro intizomi susayib ketganligi to'g'risida ma'sullarni qat'iy ogoxlantirdi va xodimlarni ishga kelishi va ishdan qaytishi, tushlikka vaqtida chiqish va belgilangan vaqtda qaytish va boshqa ichki intizom tartiblariga bo'ysunishlarni alohida ta'kidlab, bir qator vazifalarni belgilab berdi.

Kun tartibi bo'yicha masalani ko'rib chiqib, bildirilgan taklif va mulohazalarni hamda fikrlarni inobatga olib yig'ilish

Q A R O R Q I L A D I :

1. To'rao'rg'on kasb-hunarga o'qitish markazida faoliyat yuritayotgan rahbar-xodimlarning huquqiy ongi va madaniyatini oshirish, korrupsiyaga nisbatan murosasiz munosabatni shakllantirish, korrupsiyaviy holatlarni yo'l ko'ymaslik to'g'risida Markaz direktori M.Ibragimovni qilgan maruzasi ijro uchun qabul qilinsin.

2. Markazning Kadrlar bo'yicha inspektori (**F.Izzatillayeva**)ga

- bir kun muddatda Markazning barcha xodimlaridan korrupsiyaviy xolatlarga yo'l qo'maslik, korrupsiyaviy xolatlarga nisbatan murosasiz munosabatni shakllantirish, ijro intizomiga roya kilish bo'yicha bosh boshqarma boshlig'i nomiga "**Kafolat xat**"lari olish.

- Markaz xodimlari o'rtasida "Korrupsiyaga qarshi kurashish" bo'yicha yillik ish reja va targ'ibot tadbirlari o'tkazish vazifasi yuklatilsin.

- ikki kun muddatda Markaz xodimlaridan to'liq holda idora xodimlari va xokim yordamchilaridan "**Kafolat xat**"lari va manfaatlar to'qnashuvini oldini olish maqsadida **deklaratsiya** to'lg'azish hamda yuqorida olingan ma'lumotlarni bosh boshqarma komplaens nazorat shu'basiga PDF qilib yetkazish vazifasi yuklatilsin.

- Markazda o'tkazilgan "Korrupsiyaga qarshi kurashish" targ'ibot tadbirlari muntazam ravishda OAV va ijtimoiy tarmoqlarda yoritib borish choralarini ko'rsin.

6. Mazkur yig'ilish qarorini ijrosini nazorat qilishni o'z zimnamda qoldiraman.

Bayonlashtiruvchi



F.Izzatillayeva